



دوشنبه
۱۱
۰۹
۹۸



ریس سازمان آموزش و پرورش استثنایی خبر داد:
**آغاز نهضت بریل آموزی
برای دستگاهها و خانوادهها**

۲

در نخستین روز آغاز ثبت نام انتخابات مجلس صورت گرفت؛

۵۷ داوطلب در خراسان رضوی

شمالا تبرئه شد
اما ابلاغ نمی شود



۸



صبح امروز بررسی می کند

چهل بازه و چهل مدعی

عکس: عادل یل

تحلیل روز

تلاش های مرجعیت دینی برای پایان آشوب سیاسی

**ادامه بن بست سیاسی
در عراق**

گزارش روز

رئیس مجمع نمایندگان استان خراسان رضوی:

**دولت برنامه ای برای کنترل
تورم ۵۰ درصدی ندارد**

طرح حذف پایان نامه های کاغذی اجرایی شد؟

**پایان نامه های کاغذی
هنوز زیر دست صحافی ها**

در این شماره می خوانید

**ردپای شب خیابانی
در سرقت های
سربالی خودرو**

حسن تفتیان:

**شرایط خوبی در اردوی
مشهد داریم**

پروژه های مسکونی

قطعات مرکز شهر ۱

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات	تعداد واحد	تعداد قطعه
۱	مسکونی تراکم متوسط	۳۳۷۵۰/۱۹	۱۷۵	از حداقل ۲۲ تا حداکثر ۴۰ درصد (وقف نقشه جرم گذاری)	۶ طبقه (۵ طبقه روی پیلوت)	۳۳۴	۴۰

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات	تعداد واحد	تعداد قطعه
۲	مسکونی تراکم زیاد	۱۰۶۰۸/۱۵	۲۱۰	از حداقل ۲۷ تا حداکثر ۳۳ درصد (وقف نقشه جرم گذاری)	۸ طبقه (۷ طبقه روی پیلوت)	۱۲۰	۳
۳	مسکونی تراکم زیاد	۹۲۱۲/۱۷	۲۱۰	از حداقل ۲۲ تا حداکثر ۳۷ درصد (وقف نقشه جرم گذاری)	۸ طبقه (۷ طبقه روی پیلوت)	۱۰۲	۳

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)		سطح اشغال (درصد)		تعداد طبقات (با احتساب همگف)	تعداد واحد	تعداد قطعه
			مسکونی	الحاقی*	مسکونی	الحاقی*			
۴	مسکونی تراکم زیاد	۲۰۹۲۸/۶	۲۷۵	از حداقل ۱۲ تا ۲۱ درصد	از حداقل ۱۷ تا ۲۸ درصد (وقف نقشه جرم گذاری)	از حداقل ۸ تا حداکثر ۱۴ درصد (وقف نقشه جرم گذاری)	۱۲ طبقه (۱۱ طبقه روی پیلوت)	۲۹۸	۹

* منظور از ستون الحاقی در جدول فوق، شایسته مربوط به کاربری تجاری-رفاهی-تفریحی پیش بینی شده در طبقه همکف برخی از قطعات، به غیر از کاربری مسکونی اعلام شده می باشد.

قطعات مرکز شهر ۲

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات (با احتساب همگف)	تعداد واحد	تعداد قطعه
۵	مسکونی (برج مسکونی)	۴۸۳۹۸	۲۷۵	۲۳	۱۰-۱۲	۶۹۱	۱
۶	مسکونی تراکم متوسط	۳۵۷۶۶/۴	۱۵۰	وقف نقشه جرم گذاری	۴-۶	۳۰۸	۲
۷	مسکونی تراکم متوسط	۶۱۴۰۱	۲۴۵	وقف نقشه جرم گذاری	۷-۸	۸۰۴	۳

* حداکثر تعداد طبقات مربوط به ساختمان های با پلان مربع شکل و حداکثر به میزان ۱ طبقه بلندتر از محدوده ارتعاشی تعیین شده برای قطعه می تواند لحاظ شود.

قطعات مسکونی واقع در فاز ۲ (زمین خام)

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات (با احتساب همگف یا پیلوت)	تعداد واحد	تعداد قطعه
۸	مسکونی	۲۰۱۴۱/۶۶	۱۱۷	۳۵	۴ الی ۵	۱۷۶	۱
۹	مسکونی	۹۵۶۸/۲۲	۱۰۰	۲۵	۴ الی ۶	۷۶	۱
۱۰	مسکونی	۱۷۶۴۰/۳۶	۱۱۶	۳۵	۴ الی ۵	۱۵۴	بخشی از یک قطعه کامل

جهت دریافت اطلاعات بیشتر تمامی فرصت های سرمایه گذاری شهرداری گلپههار، QR کد مورد نظر را اسکن نمایید.



فراخوان عمومی



وزارت راه و شهرسازی
شرکت عمران
شهرداری گلپههار

آگهی فراخوان عمومی برای شناسایی سرمایه گذار (شریک)

شرکت عمران شهر جدید گلپههار وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد برای سرمایه گذاری بصورت مشارکتی با اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در پروژه های قید شده بصورت دو مرحله ای و براساس ارزشیابی مربوطه اقدام به مشارکت نماید بدینوسیله از متقاضیان دعوت می گردد، حداکثر طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ دوج این آگهی جهت دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و عدت اسناد و مدارک مذکور براساس شاخص های مربوطه به نشانی: کیلومتر ۲۵ جاده مشهد- قوچان شهر جدید گلپههار، بلوار ابن سینا، میدان ابن سینا، شرکت عمران شهر جدید گلپههار واحد سرمایه گذاری و مشارکت ها مراجعه نمایند. بدیهی است پس از بررسی مدارک تکمیل شده و کسب حداقل امتیاز لازم توسط متقاضیان، دعوتنامه و اسناد مشارکت به واجدین شرایط ارائه می گردد.

متقاضیان سرمایه گذاری جهت پروژه های قید شده می بایست در مهلت های تعیین شده نسبت به دریافت فرمهای مربوطه و تکمیل و ارائه اطلاعات مندرج در آن اقدام نمایند. احراز شرایط و حق انتخاب متقاضیان برای شرکت عمران گلپههار محفوظ بوده و ارسال مدارک در این مرحله صرفاً جهت شناسایی تلقی می گردد. علاوه بر پروژه های تعریف شده مذکور این شرکت آماده مشارکت با سرمایه گذاران محترم در قالب پروژه های پیشنهادی از طرف سرمایه گذار وفق ضوابط مربوطه می باشد. ضمناً اخذ اسناد ارزیابی و فرم های مورد نظر از طریق سایت شرکت به نشانی: www.Golbahar-ntoir.gov.ir نیز امکان پذیر می باشد.

یادداشت

هدف کاندیدای شما از حضور در رقابتهای

انتخاباتی چیست ؟



بخش دوم :
این سوال به ظاهر کلیشه ای می‌تواند کل برنامه تبلیغات انتخاباتی شما را متحول نماید ، برخی از افراد با علم به عدم اقبال در اخذ رای مکنی ، و با اهداف ثانویه ای همچون ، اخذ تاییدیه صلاحیت ، معرفی در میان آشنایان و همشهریان و یا حتی افزایش جایگاه شغلی خود چا به عرصه انتخابات می نمایند که در این صورت پاسخ سوال فوق ، می‌تواند به آنان در رسیدن به هدف مورد نظر یاری شان نماید.

برخی از افراد نیز با علم نداشتن سید رای لازم و با هدف محک زدن خود و دور خیز برای انتخابات دور بعد یا به این عرصه می گذارند. در هر صورت و با هر قصد و نیتی که در این عرصه قدم گذاشته شود ، می بایست به دو سوال پیشین جواب واقع گرایانه ای داد.

اولین کام برای شروع یک برنامه تبلیغات انتخاباتی ، نگارش برنامه است ، چه بسا ایده هایی که به علت عدم مکتوب شدن ، در کنکاش روزهای انتخاباتی به دست فراموشی سپرده شدند و یا به علت عدم تبیین مناسب جزئیات ، نتوانسته اند به درستی اجرا شوند. در تمامی انواع سندهای انتخاباتی که می توان تشکیل داد ، تنها ستادی می‌تواند کام در راه پیروزی نهی که زمان کافی برای شناخت گروه هدف خود صرف کند، پیام روشن و مناسبی داشته باشد و از یک برنامه مکتوب مناسب و منطقی برای ارتباط با گروه رای دهندگان هدف استفاده کند.

انتخاب مشاورانی خیره و کارآزموده واستفاده از رسانه های معتبر نزدیک شدن کاندیدا به اهداف خود را آسان تر میکند.

اولین حرکت مشاور تبلیغات پس از تعیین اهداف و استراتژی کمپین تبلیغاتی تشکیل سه تیم اصلی ارتباطی است ، چرا که تمام استراتژی تبلیغاتی را باید توسط همین سه تیم به مخاطبان منتقل و اجرائی نماید.

تیم ارتباط با مسئولان شهر و روستا
الف) تیم ارتباط با رسانه ها

ج) تیم ارتباط با مردم
هر کدام از تیمهای فوق ، در برنامه انتخاباتی کاندیدا سهیم بسزایی را ایفا میکند تا جایی که نقصان در تشکیل آن و یا عدم اجرای برنامه تبلیغاتی در آن تیم ، لطامت جبران ناپذیری به برنامه کاندیدا خواهد زد.

در ادامه سعی میشود ششمه ای از اصول برنامه ریزی را در راستای موفقیت یک کاندیدا ، تقدیم شما گردد.

خود شناسی :

مهمترین بخش از هر برنامه ریزی انتخاباتی شناخت کاندیدا و توانایی های اوست و اینکه کاندیدا با چه هدفی و با چه پشتوانه ای (س دی رای) وارد عرصه انتخابات شده است.برخی از کاندیدها بدون شناخت فضای رقابتی و حتی قابلیت‌های انتخاباتی پیش رو ، به صرف اینکه اطرافیانشان آنها را مستعد میدانند یا در عرصه کارزار انتخاباتی میگذارند ، حال آنکه مبارزات انتخاباتی بیشتر از آنکه فضایی جهت رقابت باشد ، فضایی در جهت اقتناع افکار عمومی در راستای توانایی ها و مزیت‌های افراد میباشد.

تعیین هدف:

هر کاندیدای انتخاباتی ، دارای یک خصوصیات و مشخصه هایی است که مختص خود اوست. از همین رو افراد مخصوصی را می‌تواند به خود جذب کند ، به عنوان مثال یک وکیل امکان تاثیر گذاری بیشتری بر جامعه و کلا دارد تا یک پزشک و یک معلم در میان معلمان و دانش آموزان مقبولیت بیشتری دارد تا یک مهندس ساختمان.

از همین رو هر کاندیدا باید اول مشخص کند در هر حوزه انتخابیه به چه میزان رای نیاز دارد و چه گروه‌هایی می‌توانند این مقدار رای را برای او به ارمان بیاورند. باید بتواند آرای خودش را از میان تمام طیف های گوناگونی که امکان تاثیر گذاری بیشتر و اخذ رای دارد را به عنوان گروه هدف مشخص کند تا از هدر رفتن هزینه ها و انرژی جلوگیری کند . بسزای اینکار می‌تواند هدف گیری های جمعیتی ، جغرافیایی و تحلیل رفتار هر گروه را جداگانه بررسی و برای جذب هر کدامشان برنامه خاصی را تعریف کرد.

انتخاب پیام تبلیغاتی :

پس از شناخت نقاط قوت و ضعف کاندیدا و همچنین با بررسی گروه‌های هدف مورد نظر ، اینک نوبت آن است تا بتوانید به مخاطبان گروه هدفتان پیام مثبت . قابل قبولی را ارائه کنید ، از همین رو انتخاب یک پیام تبلیغاتی - انتخاباتی را می‌توان یکی از کلیدی ترین بخشهای مبارزات انتخاباتی دانست.

کنکته جالب توجه که در سالهای گذشته شاهد بودم ، فروش شعارهای تبلیغاتی در سایت‌های اینترنتی بود که با مبالغ اندک ، یک فایل PDF شامل تعدادی شعار انتخاباتی را برای همگان و بدون بررسی توانایی های افراد و موقعیتهای جغرافیایی و جمعیتی به اشتراک می‌گذاشتند و متأسفانه فروش خوبی هم داشته است.

سوالاتی که برای من همیشه مطرح بوده است این بود که آیا واقعا افراد توانسته اند با این شعارها به اهدافشان دست پیدا کنند و یا فقط به عنوان مطلبی جهت خالی نبودن عریضه تبلیغاتی خود از آن بهره برده اند؟!

به عنوان مثال ؛ چگونه یک کاندیدا در پایتخت با کاندیدای دیگری که در حوزه انتخابیه از استان دیگری؛ اهداف ، برنامه ها و شعارهایشان می‌تواند یکسان باشد ؟ آیا واقعا شعارهای کاندیدها در مکتوباتشان وقت کرده اید؟! به نظرتان تکراری و خالی از محتوا نیست ؟! شما پس از شناسایی مخاطبان گروه هدفتان ، باید بررسی کنید که آنها با چه حرف‌هایی به جای کاندیدای رقیب به شما رای خواهند داد ؟ این حرف‌ها اصطلاحا همان پیام انتخاباتی است که باید ویژگی‌هایی را در خود داشته باشد.

مفقودی

کارت هوشمند به شماره ۲۰۵۲۱۸-۳۰ مایشین ولوفا محل مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۲۵۸ ع ۱۳۱۱۳۱ ابران ۴۵ مربوط به مهدی رضایی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سایپا تیت نیل مدل ۱۳۶۶ به شماره پلاک ۵۸۷ ع ۱۵۳ ابران ۴۶ به شماره موتور ۱۵۸۱/۲۵۸۳۹۸ و شماره شناسی: NAS۵۷۶۷۲۰۰۰۸۱۱۱۰۰ مربوط به ابراهیم ابراهیم تاج مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت هوشمند به شماره ۳۰۵۲۱۸-۳۰ مایشین ولوفا محل مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۲۵۸ ع ۱۳۱۱۳۱ ابران ۴۵ مربوط به مهدی رضایی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری والت نیسان مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۲۲۲۳۳ ابران ۴۶ به شماره موتور: ۷۵۸۱۸۹ و شماره شناسی: ۴۴۴۲۴۳، نام: برهان رامیل حاجی عبدالرحمن مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در نخستین روز آغاز ثبت نام

انتخابات مجلس صورت گرفت؛

۷ تا داوطلب

در خراسان رضوی



علی رزایی در جریان ثبت نام

روز جمعه همه مردم و طبقه سیاسی عراق منتظر خطبه نماز جمعه کربلا بودند تا ببینند در پی درگیری‌های خشونت‌آمیز معترضان و نیروهای امنیتی در استان‌های بصره و ذی قار عراق، آیت الله سید علی سیستانی، عالی‌ترین مرجع شیعی عراق، چه موضعی اتخاذ می‌کند. این مرجع در دو ماه گذشته که عراق صحنه اعتراض و ناآرامی بود، معمولا با صدور بیانیه‌هایی، دولت را به خویشترداری در مقابل معترضان و تظاهرات‌کنندگان را به پرهیز از خشونت ترغیب می‌کرد. تا روز جمعه، مهمترین موضع سیاسی آیت الله سیستانی، تاکید ضمنی بر استمرار دولت عبدالمهدی و انجام اصلاحات جدی سیاسی در عراق بود. اما ظاهرا درگیری‌های خشونت‌آمیز اخیر در شهرهای ناصریه و نجف، این مرجع را به تجدیدنظر در مواضع سیاسی دو ماه گذشته خود واداشت. وی در اقدامی که بسزای ناظران و سیاستمداران عراق را غافلگیر کرد، تلویحا خواستار برکناری دولت عادل عبدالمهدی شد. الله سیستانی، طی بیانیه‌ای که توسط احمد الصافی، امام جمعه کربلا، در نماز جمعه این شهر قرائت شد ضمن اشاره به درگیری‌های ناصریه و نجف و شهید دانستن قربانیان آن، گفت: «در این شرایط حساس کشور و با توجه به ضعف روشن طرف‌های مربوطه در تمام احوادث دو ماه گذشته و ناتوانی در حفظ حقوق و جلوگیری از ریخته شدن خون مردم، مجلس نمایندگان که دولت فعلی برآمده از آن است باید در گزینه‌های خود در این باره تجدیدنظر نظر کند و براساس منافع عراق و حفظ خون ملت اقدام کند و نگذارد که کشور به چرخه خشونت و آشوب و ویرانی کشیده شود.»

ساعاتی بعد از این بیانیه، عبدالمهدی با قرائت یک آیه معنادر از قرآن، اعلام کرد که به زودی نامه استعفای خود را به پارلمان تحویل خواهد داد. عبدالمهدی بیانیه استعفای خود را با اینه «آیت لقلما ما نؤمّر سَنَجِدُنِي إِِنْ شَاءَ اللهُ مِنَ الضَّالِّينَ» [۳] پدبر آنچه بدان امر شده‌ای انجام ده، ان شاء الله مرا از صابران خواهی یافت] آغاز کرد که حضرت

اسماعیل پیش از ذبح به پدر خویش گفته بود. نخست وزیر عراق با بیان اینکه او «با دقت زیاد» به خطبه روز جمعه مرجعیت گوش داده است، گفت: «در اجابت به این دعوت (به استعفای دولت) و برای تسهیل و تسریع تحقق آن دولت را به مجلس محترم نمایندگان ارسال خواهیم کرد تا مجلس بتواند در گزینه‌های خود تجدیدنظر کند.»

با استعفای عبدالمهدی اعتراضات عراقی وارد مرحله جدیدی شد. در دو ماه گذشته، عبدالمهدی برای کناره گیری از قدرت به شدت تحت فشار بود. برخی گروه‌های سیاسی مانند ائتلاف «سائرون» مقتدی صدر و ائتلاف «النصر» حیدر عبادی به عزل عبدالمهدی تمایل داشتند. اما آیت الله سیستانی، نسبت به این امر تردید داشت و حتی در یکی از بیانیه‌های خود، ضمن مخالفت ضمنی با مطرح کرد. آیت الله سیستانی، در بحبوحه بحران سیاسی عراق، با یک بیانیه، نخست وزیر مستقر را برکنار کرد تا به همه یادآوری کند که مرجعیت نجف هنوز اقتدار و نفوذ تاریخی مرجعیت شیعه را حفظ کرده است. به طوری که هم اکنون هم مردم و هم سیاسون همگی از مواضع آیت الله سیستانی حمایت می‌کنند.

عادل عبدالمهدی، مانند یک فرزند مطیع، از منویات «پدر» منوی‌اش سیستانی، اطاعت کرد و پس از یک سال و یک ماه نخست وزیری، از قدرت خارج شد. اگر چه با اعلام استعفای نخست وزیر، معترضان به جشن و پایکوبی پرداختند. اما خروج عبدالمهدی از قدرت، تازه آغاز یک بحران جدید و مسیر طولانی است. برخی طرف‌های داخلی و خارجی به دو دلیل عمده با استعفای عبدالمهدی مخالف بودند؛ دلیل نخست این بود که این طرف‌ها نگران بودند که استعفای عبدالمهدی یک دومینوی سیاسی را رقم بزند. به عبارت دیگر، آن‌ها نگران بودند که استعفای عبدالمهدی، به مثابه عقب نشینی نظام در مقابل معترضان تلقی شود و در نتیجه معترضان برای مطرح کردن مطالبات دیگری، مانند انحلال پارلمان یا تبدیل نظام پارلمانی به ریاستی، جسورتر شوند. در چنین حالتی، ارکان نظام فعلی یکی پس از دیگری زود در ضربات سهمگین معترضان متلاشی خواهند شد. امری که هیچکدام از اعضای طبقه حاکم آن را نمی‌خواهند.

و تا دقایقی دیگر فرایند ثبت نام آن‌ها نهایی می‌شود. رئیس ستاد انتخابات خراسان رضوی گفت: میانگین سنی داوطلبان در روز نخست ۲۸ سال، کمترین داوطلب ۲۲ ساله و مسن‌ترین آنها ۶۴ ساله بوده است. جعفری بیان کرد: از این تعداد داوطلب ۱۴ نفر کارمند، ۱۰ نفر فرهنگی، ۶ نفر شغلی آزاد، ۵ نفر بازنشسته، ۲ نفر روحانی، ۱ نفر نظامی و ۱۹ نفر دارای سایر مشاغل بوده‌اند. وی ادامه داد: یکی از ثبت نام کنندگان امروز نماینده فملی مجلس است که در ساعات اولیه اقدام به نام‌نویسی کرده است.

تلاش‌های مرجعیت دینی برای پایان آشوب سیاسی

ادامه بن بست سیاسی در عراق

تهدید کردند. حتی کسانی که دولت مرکزی برای مهار اعتراضات به استان‌های جنوبی، مثل ذی قار، اعزام کرده بود به منبع بحران و تنش تبدیل شدند. به عنوان نمونه، اواخر هفته گذشته، اعتراضات در استان ذی قار اوج گرفت. (به استعفای دولت) و برای تسهیل و تسریع تحقق آن دولت را به مجلس محترم نمایندگان ارسال خواهیم کرد تا مجلس بتواند در گزینه‌های خود تجدیدنظر کند.»

با استعفای عبدالمهدی اعتراضات عراقی وارد مرحله جدیدی شد. در دو ماه گذشته، عبدالمهدی برای کناره گیری از قدرت به شدت تحت فشار بود. برخی گروه‌های سیاسی مانند ائتلاف «سائرون» مقتدی صدر و ائتلاف «النصر» حیدر عبادی به عزل عبدالمهدی تمایل داشتند. اما آیت الله سیستانی، نسبت به این امر تردید داشت و حتی در یکی از بیانیه‌های خود، ضمن مخالفت ضمنی با مطرح کرد. آیت الله سیستانی، در بحبوحه بحران سیاسی عراق، با یک بیانیه، نخست وزیر مستقر را برکنار کرد تا به همه یادآوری کند که مرجعیت نجف هنوز اقتدار و نفوذ تاریخی مرجعیت شیعه را حفظ کرده است. به طوری که هم اکنون هم مردم و هم سیاسون همگی از مواضع آیت الله سیستانی حمایت می‌کنند.

عادل عبدالمهدی، مانند یک فرزند مطیع، از منویات «پدر» منوی‌اش سیستانی، اطاعت کرد و پس از یک سال و یک ماه نخست وزیری، از قدرت خارج شد. اگر چه با اعلام استعفای نخست وزیر، معترضان به جشن و پایکوبی پرداختند. اما خروج عبدالمهدی از قدرت، تازه آغاز یک بحران جدید و مسیر طولانی است. برخی طرف‌های داخلی و خارجی به دو دلیل عمده با استعفای عبدالمهدی مخالف بودند؛ دلیل نخست این بود که این طرف‌ها نگران بودند که استعفای عبدالمهدی یک دومینوی سیاسی را رقم بزند. به عبارت دیگر، آن‌ها نگران بودند که استعفای عبدالمهدی، به مثابه عقب نشینی نظام در مقابل معترضان تلقی شود و در نتیجه معترضان برای مطرح کردن مطالبات دیگری، مانند انحلال پارلمان یا تبدیل نظام پارلمانی به ریاستی، جسورتر شوند. در چنین حالتی، ارکان نظام فعلی یکی پس از دیگری زود در ضربات سهمگین معترضان متلاشی خواهند شد. امری که هیچکدام از اعضای طبقه حاکم آن را نمی‌خواهند.

تکرار شد. به طوری که آیت‌الله سیستانی نسبت به احتمال وقوع جنگ داخلی هشدار داد. لذا، این مرجع، خروج عبدالمهدی را به عنوان آخرین چاره آرام کردن اوضاع مطرح کرد. آیت الله سیستانی، در بحبوحه بحران سیاسی عراق، با یک بیانیه، نخست وزیر مستقر را برکنار کرد تا به همه یادآوری کند که مرجعیت نجف هنوز اقتدار و نفوذ تاریخی مرجعیت شیعه را حفظ کرده است. به طوری که هم اکنون هم مردم و هم سیاسون همگی از مواضع آیت الله سیستانی حمایت می‌کنند.

عادل عبدالمهدی، مانند یک فرزند مطیع، از منویات «پدر» منوی‌اش سیستانی، اطاعت کرد و پس از یک سال و یک ماه نخست وزیری، از قدرت خارج شد. اگر چه با اعلام استعفای نخست وزیر، معترضان به جشن و پایکوبی پرداختند. اما خروج عبدالمهدی از قدرت، تازه آغاز یک بحران جدید و مسیر طولانی است. برخی طرف‌های داخلی و خارجی به دو دلیل عمده با استعفای عبدالمهدی مخالف بودند؛ دلیل نخست این بود که این طرف‌ها نگران بودند که استعفای عبدالمهدی یک دومینوی سیاسی را رقم بزند. به عبارت دیگر، آن‌ها نگران بودند که استعفای عبدالمهدی، به مثابه عقب نشینی نظام در مقابل معترضان تلقی شود و در نتیجه معترضان برای مطرح کردن مطالبات دیگری، مانند انحلال پارلمان یا تبدیل نظام پارلمانی به ریاستی، جسورتر شوند. در چنین حالتی، ارکان نظام فعلی یکی پس از دیگری زود در ضربات سهمگین معترضان متلاشی خواهند شد. امری که هیچکدام از اعضای طبقه حاکم آن را نمی‌خواهند.

همایش رایگان
کارگاه رایگان کودک
کارگاه رایگان نوجوانان
کارگاه رایگان روانشناسی ورزشی
با حضور ۲۰۰ روانشناس برجسته
زمان برگزاری: جمعه ۶ دیماه از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۳
محل برگزاری: شهر غرب فلاحی ۴. برادران حسینی ۱۲
مجموعه فرهنگی ورزشی دانشگاه خواران
باتوجه به محدود بودن ظرفیت فقط تلفنی رزرو کنید
شماره جهت رزو تلفنی و ثبت نام: ۳۸۹۲۵۳۵۷-۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵

۱۵۱۱/۱ امدار کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سند رسمی
۱۵۱۱/۲ امدار کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاند سند رسمی
۱۵۱۱/۳ امدار کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاند سند رسمی
۱۵۱۱/۴ امدار کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاند سند رسمی
کارت هوشمند به شماره ۳۰۵۲۱۸-۳۰ مایشین ولوفا محل مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۲۵۸ ع ۱۳۱۱۳۱ ابران ۴۵ مربوط به مهدی رضایی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سایپا تیت نیل مدل ۱۳۶۶ به شماره پلاک ۵۸۷ ع ۱۵۳ ابران ۴۶ به شماره موتور ۱۵۸۱/۲۵۸۳۹۸ و شماره شناسی: NAS۵۷۶۷۲۰۰۰۸۱۱۱۰۰ مربوط به ابراهیم ابراهیم تاج مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت هوشمند به شماره ۳۰۵۲۱۸-۳۰ مایشین ولوفا محل مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۲۵۸ ع ۱۳۱۱۳۱ ابران ۴۵ مربوط به مهدی رضایی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری والت نیسان مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۲۲۲۳۳ ابران ۴۶ به شماره موتور: ۷۵۸۱۸۹ و شماره شناسی: ۴۴۴۲۴۳، نام: برهان رامیل حاجی عبدالرحمن مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تماس جنسی عامل ۴۵

درصدی بروز ویروس

اچ آی وی در مشهد

۴۵ درصد از موارد جدید آلودگی به ویروس اچ آی وی عامل بیماری ایدز در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد از طریق تماس جنسی صورت می گیرد. کارشناس مسوول گروه بیماری های رفتاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد روز یکشنبه به مناسبت «روز جهانی ایدز و هفته اطلاع رسانی پیرامون این بیماری» که خبرنگار ایرنا گفت: سالانه تا ۶۰ مورد جدید ابتلا به ویروس عامل بیماری ایدز در مناطق زیرپوشش این دانشگاه در خراسان رضوی شناسایی می شود. دکتر علی حسین پور افروز:



پیش از این موارد انتقال ویروس ایدز در خراسان رضوی بین ۱۰ تا ۱۲ درصد را شامل می شد که طی سال های اخیر موج ابتلا به این بیماری از طریق تماس جنسی در حال افزایش می باشد و عدم آگاهی و ارتباطات جنسی محافظت نشده در این زمینه موثر است. وی موارد جدید انتقال ایدز از طریق اعتیاد تزریقی در خراسان رضوی را ۴۰ درصد ذکر کرد و ادامه داد: این موارد با توجه به اقدامات و برنامه های پیشگیری و ارائه سرنگ یکبار مصرف نسبت به سال های گذشته کاهش قابل توجهی داشته است.

ریس سازمان آموزش و پرورش استثنایی خبر داد:

آغاز نهضت بریل آموزی برای دستگاه ها و خانواده ها



تولید ۱۷۵ کتاب بریل

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی ادامه داد: ۱۷۵ کتاب بریل تولید و ۱۶۸ کتاب عادی را برای نابینایان متناسب سازی کردیم. ۴۲ عنوان کتاب صوتی نیز تولید شده است. برای ایجاد عدالت و ارتقای کیفیت از ۱۲ آذرماه نهضت بریل آموزی را برای همکاران و کارشناسان، خانواده ها، برخی دستگاه ها چون ناچا کلید خواهیم زد. زبان اشاره نیز بسیار مهم است. فارسی کلاس اول را تدوین شده و فارسی دوم نیز در دست تدوین است.

۶۶ کدوره ضمن خدمت جهت مناسب سازی

معلمان شاغل

وی به مناسب سازی معلمان شاغل و ترتیب دادن ۶۶ دوره ضمن خدمت معلمان اشاره و عنوان کرد: مناسب سازی دانش آموزان مدارس پذیرا را نیز دنبال می کنیم. وقتی دانش آموز ما به مدرسه عادی می رود نیاز دارد که هم کلاسی ها و هم مدرسه ایهایش نیز نحوه برخورد و رفتار با آنها را بدانند. برای این امر سه کتاب نوشته شده است. سه کتاب راهنمای والدین نیز تدوین شده است. حسینی ادامه داد: در مجموع در ۱۹۶ رشته فنی ۱۰ هزار ۳۰۰ دانش آموز با نیازهای ویژه مشغول به تحصیل اند. رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه نظام تصمصم گیری و برنامه ریزی علم بنیان و مشارکت محور را آغاز کرده ایم گفت: کارگروه مجمع خبرین آموزش

گفت: این نسبت باید یک به ۵ باشد. در حوزه توانبخشی بیشترین نیاز را داریم و ورودی از طریق ماده ۲۸ و دانشگاه فرهنگیان برای این بخش نداریم. قصد ریزینی با دانشگاه فرهنگیان داریم و طرح آمایش سرزمینی نیروی انسانی را در دست تهیه داریم.

سهیمه ۶۰۰ تایی مدارس استثنایی در آزمون

استخدامی

وی ادامه داد: در آزمون جدید استخدامی که برگزار شد حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ سهیمه استثنایی داریم. حسینی با بیان اینکه همه معاونت ها با کاهش بودجه پیشنهادی سال ۹۹ رویه رو شده اند گفت: ریزینی کرده ایم تا بودجه استثنایی که بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است کاهش نیابد و همین بودجه پیشنهادی تصویب شد.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی درباره طرح فراگیرسازی اظهار کرد: قبول داریم هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم ولی به هر حال این حرکت شروع و گامهای قابل قبولی برداشته شده است و باید در راستای فرهنگ سازی و رسیدن به استانداردها تلاش بیشتری داشته باشیم.

وی درباره رتبه بندی معلمان و جایگاه معلمان استثنایی گفت: تا ۲۴ هزار همکار استثنایی بیش از ۲۰ هزار نفر در دوره ابتدایی اند و بنابراین اغلب آنها ۱۰ درصد بیش از سایرین از مزایای رتبه بندی بهره مند می شوند. تلاش می کنیم با ریزینی های مابقی معلمان استثنایی را هم مشمول مزایای ویژه تر رتبه بندی کنیم.

سرویس مدارس

وی درباره سرویس مدارس دانش آموزان استثنایی بیان کرد: سه میلیارد تومان ابلاغ اعتبار در هفته گذشته داشتیم. در مجموع ۴۶ میلیارد تومان در بودجه ۹۸ برای ایاب و ذهاب دیده شده است که از سال ۹۲ تا کنون ۴۴ برابر افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه در طرح سنجش به دنبال آن هستیم که هیچ دانش آموزی از سنجش جانماند و برای همه انجام شود گفت: سنجش ۹۸ درصد دانش آموزان بلو ورود در ۲۰۰۰ پایگاه انجام شده و در تلاشیم ۲ درصد بازمماندها نیز به مدرسه برگردند و سنجش شوند.

مراجعه به اورژانس هزار و ۳۷۲ بیمار قلبی بر اثر آلودگی هوا



سخنگوی اورژانس کشور گفت: در پی افزایش آلاینده های هوا در خراسان رضوی مراجعات بیماران قلبی تنفسی به مراکز درمانی استان رشد چشمگیری داشته به طوری که طی بازه زمانی نسوم تا نهم آذرماه سال جاری، ۲ هزار و ۳۷۲ بیمار قلبی تنفسی به مراکز درمانی در خراسان رضوی مراجعه کرده اند. به نقل از فارس مجتبی خالدي افزود: در پی افزایش آلاینده های هوا در خراسان رضوی مراجعات بیماران قلب تنفسی به مراکز درمانی استان رشد چشمگیری داشته به طوری که طی بازه زمانی ماهر تا نهم آذرماه سال جاری، دو هزار و ۳۷۲ بیمار قلبی تنفسی به مراکز درمانی در خراسان رضوی مراجعه کرده اند.

خالدي متذکر شد: توصیه می شود شهروندان در روزهای که غلظت آلاینده های جوی بالا اعلام می شود از ترددهای غیر ضروری در شهر خودداری کنند.

وی استاده از ماسک، مصرف مایعات، شیره، نیبات، سبزجات و میوه های تازه، شستشوی دست و صورت یا دوش گرفتن بعد از مراجعه به منزل جهت پاک شدن آلاینده ها و ذرات معلق از سطح پوست را در کاهش آسیبها موثر دانست.

خبر

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های واکیر وزارت بهداشت ضمن اشاره به گروه های در معرض خطر بروز آنفلوآنزا و تمهیدات پیش بینی شده برای کنترل بیماری در کشور، گفت: ویروس آنفلوآنزا شدیداً مسری است و از راه تنفس انتقال می یابد. بر همین اساس پایه اصلی کنترل این بیماری رعایت نکات بهداشتی است. به نقل از ایسنا، دکتر حسین عرفانی با اشاره به نسبت مستقیم ویروس آنفلوآنزا با فصل سرما، گفت: بیماری آنفلوآنزا از ویروس های نوع A, B و C برخوردار است دارد و از این نظر حائز اهمیت است که می تواند بین انسان و دام مشترک باشد و همچنین می تواند موارد تک گیر یا همه گیر ایجاد کرده و طیف وسیعی از علایم را به دنبال داشته باشد. وی در این باره افزود: یک سرماخوردگی ساده که ۹۷ تا ۹۸ درصد موارد آنفلوآنزا در این قسمت قرار می گیرند، با یک تب و سرفه حاد و علایم خفیف بروز می یابد و با استراحت در منزل و صرف مایعات گرم و درمان علامتی زیر یک هفته تا پنج روز بهبود پیدا می کند. اما دو تا سه مورد این بیماری تبدیل به یک بیماری شدید و عفونت شدید تنفسی می شود و ویژگی اش هم این است که به بستری در بیمارستان و خدمات بیمارستانی نیاز دارد. از این دو تا سه درصد حدوداً ۱۰ تا ۲۰ نیاز به بستری در بخش های ویژه را پیدا می کنند و متاسفانه تعدادی از این ها که به دستگاه تنفس مصنوعی وصل می شوند، ممکن است با توجه به سیر بیماری شان به فوت بیمار هم منجر شود.

عرفانی با تاکید بر اهمیت این بیماری ادامه داد: در این بیماری بهداشت عمومی بسیار حائز اهمیت است؛ چراکه بیماری واگیردار است، از طریق تنفس انتشار می یابد و به راحتی می تواند در جامعه پخش شود. آنچه که در هفته های گذشته نیز اتفاق افتاده دور از ذهن نیست؛ چراکه بیماری آنفلوآنزا در فصل سرد سال در نیمکره شمالی زمین و از جمله ایران آیدمی و همه گیری خودش را دارد و کشور ما هم در این کمربند جغرافیایی قرار دارد و قاعدتاً مستثنی نیست. وی افزود: در سال جاری و با توجه به اطلاعاتی که از سیستم مراقبت آنفلوآنزا در کشور استخراج و تجزیه و تحلیل شده، سه - چهار هفته تنجیل و زودرسی در آیدمی آنفلوآنزا را داشتیم. ویژگی دوم این همه گیری نیز این است که متاسفانه ویروس آنفلوآنزا مرتب در حال چشم و موتاسیون و تغییر است و بنابر موتاسیون هایی که داشته سبب شده که شدت علایم بیماری افزایش یابد. یعنی با یک بیماری شدیدتری مواجه هستیم. بنابراین باید اقداماتی انجام شود تا دامنه این همه گیری را کوتاه تر کنیم و تعداد افراد کمتری مبتلا شوند و دوم اینکه زمان همه گیری را کاهش دهیم. بی تردید این موارد با تمهیدات در سه رکن اصلی سلامت جامعه یعنی ساختار خود وزارت بهداشت، هماهنگی های بین بخشی بین نهادهای ذریبط و از همه مهم تر مشارکت مردم بر پایه فرهنگ خود مراقبتی و افزایش سواد سلامت و اطلاعات درست بهداشتی میسر خواهد بود و خواهیم توانست این بیماری را تحت کنترل درآوریم.

تب بالا و بروز ناگهانی بیماری از علایم اصلی آنفلوآنزا است

عرفانی با بیان این که این بیماری در طول سال اتفاق می افتد، اما در فصل سرد سال شرایط برای انتقال فراهم تر است و حالت همه گیری پیدا می کند، درباره ویژگی های آنفلوآنزا و سرماخوردگی و تفاوت آنها با یکدیگر، گفت: در سرماخوردگی علایم به تدریج شروع می شود اما در آنفلوآنزا بروز علایم ناگهانی و یک مرتبه است. در آنفلوآنزا پای ثابت قضیه تب بالای ۳۸ درجه است. در مجموع می توان گفت که تب و سرفه دو رکن اصلی آنفلوآنزا هستند.

پیش شرمنا جدید برای کسری خدمت



سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح اعلام کرد که کسر خدمت های سربازی مربوط به بسیج تنها به افراد دارای مهارت تعلق خواهد گرفت.

به نقل از ایسنا سردار موسی کمالی در این باره گفت: قرارگاه مهارت آموزی سربازان که با هدف بهبود کیفیت خدمت سربازی و افزایش پرمهوری از این دوران تشکیل شده است، از زمان آغاز فعالیتش تا کنون تصمیمات مختلفی را برای مهارت آموزی سربازان اتخاذ کرده و در همین راستا نیز مشوق هایی را برای سربازان ماهر در نظر گرفته است. وی با اشاره به کسر خدمت های ناشی از فعالیت در بسیج گفت: برابر مقررات افراد بسیجی فعال می توانند از سالانه ۴۵ روز تا سه ماه کسر خدمت برخوردار شوند که در مجموع و در طول مدت خدمت بسته به مسئولیت فرد و همکاری اش با بسیج این کسر خدمت به سقف شش ماه خواهد رسید. کمالی ادامه داد: با توجه به اینکه بسیجیان همواره از پیشگامان بوده اند، در همین راستا نیز در توقافات صورت گرفته نب شد تا کسر خدمت های مربوط به بسیج تنها به افرادی که دارای حداقل یک مهارت هستند ارائه شود و به عبارتی دیگر سربازان ماهر بسیجی می توانند از این کسر خدمت ها استفاده کنند.

حوادث

نیاز مبرم مناطق حاشیهای به آموزش خودمراقبتی

این مددکار اجتماعی با اشاره به این که متاسفانه در کشور به این موضوع فراگیر و تخصصی نگاه نمی شود، خاطر نشان کرد: وقتی از خودمراقبتی و استفاده از مهارت های اجتماعی و زندگی صحبت می کنیم، طبیعتاً برای کسی که درگیر مشکلات اعتیاد و رفتارهای پرخطر جنسی است، این نیاز بیشتر است. وی توضیح داد: در مورد افراد گرفتار در چنگال اعتیاد، این آموزش از نوع پیشگیری درجه سه محسوب می شود یعنی شخص درگیر مساله ای شده است و ما به او کمک می کنیم تا از این بدتر نشود یعنی اگر درگیر سوء مصرف مواد شده است، اچ آی وی نگیرد. در صورتی که آموزش خودمراقبتی می تواند علاوه بر این که فرد مورد نظر را مصون بدارد، بار هزینه های زیاد بهداشت و درمان را هم از دوش دولت بردارد.

بهبود فضای کسری های سرریزی در سرفتهای سربالی خودرو

فرمانده انتظامی استان از دستگیری گردندگان بانده حرفه ای سسرقت خودروهای سواری در مشهد که ۹ مرد و یک زن جوان هستند خبر داد. به گزارش صبح امروز سردار محمد کاظم تقوی در تشریح این خبر گفت: گزارش سرفت های سربالی خودروهای سواری در مناطق مختلف مشهد و بررسی های پلیسی در این باره با توجه به شیوه و ترند سارقان حاکی از آن بود که پلیس با یک بانده حرفه ای سرفت روبرو است. فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: کارآگاهان ورزیده مبارزه با سرفقت پلیس آگاهی استان مأموریت یافتند برای پی گیری این سرفت ها به طور ویژه وارد عمل شوند و با اقدام های اطلاعاتی و کنترلی گسترده یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ سرفتی در خیابانی شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت . سردار تقوی گفت: کارآگاهان برای توقیف پژو ۴۰۵ سرفتی وارد عمل شدند اما در این لحظه یکی از سارقان که راننده خودرو بود به علت تصادف متوقف و با راه کردن وسیله نقلیه با به فرار گشت. این مقام انتظامی پلیس آگاهی با کشف خودرو سرفتی در صحنه تصادف و پیگیری سرخ هایی که سارق حواس پرت در محل برجای گذاشته بود توانستند عملیات پیگیری پرونده را دقیق تر انجام دهند تا جایی که یکی از عاملان سرفقت شناسایی و سوار بر خودرو سواری پژو پارس سرفتی در جاده ستوه مشهد دستگیر شد. وی افزود: این متهم که در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان حقیقت ندید در اعترافات اولیه به ۷ فقره سرفقت خودرو اعتراض و ۳ مالخر آموال مسروقوه که از سارقان سابقه دار بودند را نیز معرفی کرد فرمانده انتظامی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس بلافاصله این ۳ متهم را دستگیر و در بازرسی مخفیگاه آنان مقادیر زیادی اموال مسروقوه و یک دستگاه خودرو پراید ۱۱۱ سرفتی با پلاک جعلی کشف کردند. سردار تقوی گفت: تحقیقات پلیسی در پیگیری این پرونده وارد مرحله نهایی خود شد و کارآگاهان پلیس آگاهی یکی دیگر از اعضای بانده که ۲ ماه قبل با تهیدید چاقو به خانمی جوان حمله ور و گوشی تلفن همراه او را به سرفقت برده بود و با دستور قضایی تحت تعقیب قرار داشت را نیز در اقدامی غافلگیرانه به همراه ۲ مرد و یک زن که از متهمان پرونده هستند دستگیر کردند. وی گفت: تحقیقات پرونده برای کشف دیگر اقدامات مجرمانه متهمان و شناسایی و دستگیری افراد مرتبط با این بانده حرفه ای سرفت ادامه دارد.

کشف مقادیر زیادی سوخت و کالای قاچاق در مرزها

جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف مقادیر زیادی سوخت و کالای قاچاق در مرزهای این هنک خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی استان خراسان رضوی، سرهنگ « حسین ابراهیمی » جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای اجرای تدابیر سردار فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی مبنی بر انسداد کامل نوار مرز و برخورد قاطع با قاچاقچیان سوخت، کالا و ...، مردرزبان این استان توانستند دست این قاچاقچیان را در نقطه صفر مرزی کوتاه کنند. سرهنگ « ابراهیمی » در ادامه عنوان داشت: در طی انجام مراحل بازرسی از مسافران در حال تردد از نوار مرز، نیروهای مقتدر این فرماندهی توانستند با شگرد های خاص مقادیر زیادی سوخت و کالای قاچاق را کشف نمایند.

بهبود فضای کسری های سرریزی در سرفتهای سربالی خودرو

فرمانده انتظامی استان از دستگیری گردندگان بانده حرفه ای سسرقت خودروهای سواری در مشهد که ۹ مرد و یک زن جوان هستند خبر داد. به گزارش صبح امروز سردار محمد کاظم تقوی در تشریح این خبر گفت: گزارش سرفت های سربالی خودروهای سواری در مناطق مختلف مشهد و بررسی های پلیسی در این باره با توجه به شیوه و ترند سارقان حاکی از آن بود که پلیس با یک بانده حرفه ای سرفت روبرو است. فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: کارآگاهان ورزیده مبارزه با سرفقت پلیس آگاهی استان مأموریت یافتند برای پی گیری این سرفت ها به طور ویژه وارد عمل شوند و با اقدام های اطلاعاتی و کنترلی گسترده یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ سرفتی در خیابانی شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت . سردار تقوی گفت: کارآگاهان برای توقیف پژو ۴۰۵ سرفتی وارد عمل شدند اما در این لحظه یکی از سارقان که راننده خودرو بود به علت تصادف متوقف و با راه کردن وسیله نقلیه با به فرار گشت. این مقام انتظامی پلیس آگاهی با کشف خودرو سرفتی در صحنه تصادف و پیگیری سرخ هایی که سارق حواس پرت در محل برجای گذاشته بود توانستند عملیات پیگیری پرونده را دقیق تر انجام دهند تا جایی که یکی از عاملان سرفقت شناسایی و سوار بر خودرو سواری پژو پارس سرفتی در جاده ستوه مشهد دستگیر شد. وی افزود: این متهم که در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان حقیقت ندید در اعترافات اولیه به ۷ فقره سرفقت خودرو اعتراض و ۳ مالخر آموال مسروقوه که از سارقان سابقه دار بودند را نیز معرفی کرد فرمانده انتظامی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس بلافاصله این ۳ متهم را دستگیر و در بازرسی مخفیگاه آنان مقادیر زیادی اموال مسروقوه و یک دستگاه خودرو پراید ۱۱۱ سرفتی با پلاک جعلی کشف کردند. سردار تقوی گفت: تحقیقات پلیسی در پیگیری این پرونده وارد مرحله نهایی خود شد و کارآگاهان پلیس آگاهی یکی دیگر از اعضای بانده که ۲ ماه قبل با تهیدید چاقو به خانمی جوان حمله ور و گوشی تلفن همراه او را به سرفقت برده بود و با دستور قضایی تحت تعقیب قرار داشت را نیز در اقدامی غافلگیرانه به همراه ۲ مرد و یک زن که از متهمان پرونده هستند دستگیر کردند. وی گفت: تحقیقات پرونده برای کشف دیگر اقدامات مجرمانه متهمان و شناسایی و دستگیری افراد مرتبط با این بانده حرفه ای سرفت ادامه دارد.



نمایش فیلم‌های جشنواره سینمایی کبریا در مشهد آغاز شد
۱۴ اثر منتخب سینمایی و مستند در پردیس سینمایی هویزه

پنج پردیس هویزه در ۲ سانس ۴۵ دقیقه‌ای هر روز از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه تا ۱۹ و ۱۵ دقیقه به صورت رایگان اکران می‌شود. وی گفت: ۲۰۷ اثر شامل ۹۸ فیلم داستانی، ۳۵ مستند، ۴۵ فیلمنامه، هشت پویانمایی، ۲۱ نماهنگ و همچنین ۳۰۵ عکس یا موضوع دفاع مقدس به بخش مسابقه نخستین جشنواره فیلم دفاع مقدس خراسان رضوی راه یافته است. مراسم پایانی جشنواره ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه سه‌شنبه هفته جاری در پردیس سینمایی هویزه با معرفی آثار برتر برگزار خواهد شد

طرح حذف پایان‌نامه‌های کاغذی اجرایی شد؟

پایان‌نامه‌های کاغذی هنوز زیر دست صحافی‌ها



بعضاً هیچ بار علمی نداشته و فقط صرف گرفتن مدرک هزینه‌های زیادی صرف صحافی آن شده است و فقط ضررشان بر محیط‌زیست می‌ماند. وی ادامه می‌دهد: از طرفی دانشجویی که زحمت کشیده تا رشته موردعلاقه خود را در دانشگاه دولتی تحصیل در صورتی که می‌توانست همان رشته را در دانشگاه آزاد انتخاب کند حتماً جنبه‌های مالی تحصیل برایش مهم است و این صحافی‌ها و تهیه سه نسخه از پایان‌نامه چیزی به‌جز صرف هزینه برای دانشجویی که نخواهد داشت. تصمیمی به نفع حفظ محیط‌زیست و جیب دانشجویان

دانشگاه فنی مهندسی تربیت‌حیدریه با اشاره به جنبه‌های مثبت این طرح عنوان کرد: اولین و واضح‌ترین جنبه‌ای که در مورد اجرای این قانون در نظر می‌آید، گران بودن کاغذ و هزینه‌های گزاف مربوط به تلف شدن هزاران برگ کاغذ در چاپ پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها است؛ و البته هزینه‌هایی که بر دانشجویان تحمیل می‌شود. البته این تصمیم به نفع حفظ محیط‌زیست دانشجویان در سامانه مربوطه باشد یا جهت دسترسی آزاد دانشجویان به مطالب از دانشگاه‌های دیگر گرفته شود که در صورت استفاده از اطلاعات موجود در پایانه‌ها، به متن آن ارجاع دهند. دکتر وزیرسی در پایان خاطرنشان کرد: این میان برخی دانشگاه‌ها تمهیدات خوبی برای این مسئله سنجیده‌اند به‌عنوان مثال دانشگاه شهید چمران اهواز، حذف گردش کاغذی اسناد را در دستور کار قرار داده‌اند. همچنین دانشگاه صنعتی ارومیه نیز اقدام به حذف کاغذ از نامه‌نگاری‌های فرآیند روزان بار بیشتر کاغذ تلف می‌شود. در این میان برخی دانشگاه‌ها تمهیدات خوبی برای این مسئله سنجیده‌اند به‌عنوان مثال دانشگاه شهید چمران اهواز، حذف گردش کاغذی اسناد را در دستور کار قرار داده‌اند. همچنین دانشگاه صنعتی ارومیه نیز اقدام به حذف کاغذ از نامه‌نگاری‌های فرآیند روزان بار بیشتر کاغذ تلف می‌شود. در این میان برخی دانشگاه‌ها تمهیدات خوبی برای این مسئله سنجیده‌اند به‌عنوان مثال دانشگاه شهید چمران اهواز، حذف گردش کاغذی اسناد را در دستور کار قرار داده‌اند. همچنین دانشگاه صنعتی ارومیه نیز اقدام به حذف کاغذ از نامه‌نگاری‌های فرآیند روزان بار بیشتر کاغذ تلف می‌شود.

برای محدودیت دسترسی یا جلوگیری از سرقت علمی ترتیب داده شود. وی ادامه داد: ازجمله این مکانیزم‌ها می‌توان به اعمال محدودیت دسترسی به برخی پایانه‌ها اشاره کرد و ظاهراً قانونی مبنی بر انتشار پایان‌نامه‌ها ۶ ماه پس از دفاع یا وجود نرم‌افزارهای سرقت ادبی وجود دارد که می‌تواند حافظ آثار دانشجویان در سامانه مربوطه باشد یا جهت دسترسی آزاد دانشجویان به مطالب از دانشگاه‌های دیگر گرفته شود که در صورت استفاده از اطلاعات موجود در پایانه‌ها، به متن آن ارجاع دهند. دکتر وزیرسی در پایان خاطرنشان کرد: این میان برخی دانشگاه‌ها تمهیدات خوبی برای این مسئله سنجیده‌اند به‌عنوان مثال دانشگاه شهید چمران اهواز، حذف گردش کاغذی اسناد را در دستور کار قرار داده‌اند. همچنین دانشگاه صنعتی ارومیه نیز اقدام به حذف کاغذ از نامه‌نگاری‌های فرآیند روزان بار بیشتر کاغذ تلف می‌شود.

حذف نسخه کاغذی پایان‌نامه‌ها به نفع همه تمام می‌شود. فرید یوسفی مشاوره پایان‌نامه هم درباره آگاهی از وجود چنین طرحی گفت: این پایگاه یا همان کتابخانه دیجیتال امکان دسترسی به نسخه الکترونیکی پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها برای دانشجویان فراهم بوده، ضمن آن که مکانیزم‌هایی برای حذف نسخه کاغذی پایان‌نامه‌ها به نفع همه تمام می‌شود. فرید یوسفی مشاوره پایان‌نامه هم درباره آگاهی از وجود چنین طرحی گفت: این پایگاه یا همان کتابخانه دیجیتال امکان دسترسی به نسخه الکترونیکی پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها برای دانشجویان فراهم بوده، ضمن آن که مکانیزم‌هایی برای حذف نسخه کاغذی پایان‌نامه‌ها به نفع همه تمام می‌شود.

خبر

معاون هنری و سینمایی اداره کل ارشاد خراسان رضوی: اعتبارات تخصیص‌یافته به حوزه فرهنگ

فوق‌العاده کم است

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: در ۶ ماه اول سال جاری تخصیص اعتبارات حوزه فرهنگی ۱۳ درصد بوده که این میزان نسبت به اعتبارات و تخصیص‌هایی که باید برای این حوزه در نظر گرفته می‌شد، فوق‌العاده کم است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا محمدی، با بیان این مطلب اظهار کرد: این میزان کم اعتبارات می‌تواند برنامه‌های فرهنگی و هنری را تحت‌الشعاع قرار دهد، امیدواریم تا پایان سال آن مقداری که در قانون پیش‌بینی شده به بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد برسد تا در اجرای برنامه‌ها دچار مشکل نشویم.

وی در ادامه با بیان این که بدون شک موسیقی مقامی جزء افتخارات کشور است و باید ترویج پیدا کند و قطعاً برای خروج موسیقی از این مظلومیت و محرومیت باید تلاش بیشتری کرد، افزود: پیگیری می‌کنیم تا مشکلاتی که بر سر راه موسیقی محلی وجود دارد به خصوص در شهرستان‌هایی که متقاضی اجرا هستند، برطرف شود؛ اگر مدیران شهرستان‌ها به نتیجه برسند که اجرای موسیقی در منطقه مشکلی ندارد، برای اجرای آن از طریق مراجع قانونی و ضوابط آییننامه‌ای پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت.



هیچ کس با اجرای موسیقی فاخر مشکلی ندارد

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اظهار کرد: هیچ کس با اجرای موسیقی فاخر مشکلی ندارد، خود اهالی موسیقی هم با آنچه اخیراً به نام موسیقی دارد متشنج می‌شود مخالف هستند، به همین دلیل تلاش می‌کنیم آنچه افتخار موسیقی ایرانی است، ترویج پیدا کند.

وی همچنین در خصوص اهمیت تهیه مستند از هنرمندان پیشکسوت عرصه‌های مختلف به خصوص در شهرستان‌ها برای اولین بار در استان خراسان رضوی همکاری حوزه سینمایی مستند هنرمندان پیشکسوت شهرستان‌های خراسان رضوی تهیه می‌شود.

وی بیان کرد: تلاش می‌شود با کمک گروهی از حوزه سینمایی بتوانیم مستندهایی را از اساتید حوزه‌های مختلف از جمله سینما، تجسمی، نمایش و موسیقی تهیه و تصویربرداری‌های لازم انجام شود تا به عنوان مستندات تاریخی در حوزه هنر برجای بماند، با پیگیری‌های صورت گرفته سعی می‌کنیم تا پایان امسال تهیه مستند از یک یا دو مورد از هنرمندان را شروع کنیم.

محمدی در ادامه گفت: طبق ضوابط و قوانین موجود هر کس که بخواهد در حوزه فرهنگ و هنر فعالیت داشته باشد باید از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوزهای لازم را دریافت کند؛ در غیر این صورت تخلف کرده و ضمن برخورد با متخلفان به مراجع انتظامی معرفی خواهند شد.

وی افزود: با متخلفانی که تاکنون به ما معرفی شدند برخورد قانونی صورت گرفته و یا از آن‌ها خواسته شده بر مدار قانون مجوز بگیرند، در غیر این صورت برای پلمب شدن مرکز فعالیتشان به مراجع انتظامی معرفی می‌شوند. اکنون در سطح شهرستان‌های استان خراسان ۴۳ مرکز دارای مجوز موسیقی فعالیت دارند.

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی همچنین در خصوص وضعیت بیمه هنرمندان بیان کرد: هر کس که از شهرستان‌ها مراجعه کند و شرایط لازم را داشته باشد پس از تایید و ارسال مدارک به تهران و اخذ کد بیمه، به تأمین اجتماعی معرفی می‌شوند.

جدول

طراحی: علیرضا سجادی فر شماره ۵۵۱۱

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ را طوری قرار دهید که در هر ردیف، ستون و مربع‌های کوچک سه‌درسه فقط یک‌بار به کار روند

4 5 3 7
9 6
7 8
2 5 6
5 4 8 6
3 7 1
3 9
2 5 4
5 8

جدول کلمات متقاطع

پاسخ جدول شماره ۵۵۱۰

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

از راست به چپ

- ۱- مشهورترین اثر مارگريت میچل، نویسنده آمریکایی - اسید- ۲- لمس کردن - زرشک - میوه ترش و شیرین
۳- نیشتر رگزی - عملی در وضو - گویند ماده - برکت سفره - ۴- صابون خیاطی - علفزار - خندان - چوب خوشبو
۵- راهرو - مسافرت دسته جمعی - ۶- حشره آفت مزارع - شهری نزدیک اردبیل - قد سوخته - ۷- نفت سیاه - تنگ سرپر قدیمی - گوارا - ۸- برج کج - فوق - حراف - تخم مرغ انگلیسی - ۹- نوع و گونه - فیلمی است آمریکایی به کارگردانی آلفرد هیچکاک - خدای بزرگ هندوان - ۱۰- از ظروف آشپزخانه - خو و لغت - کودک
۱۱- زندان مسعود سعد سلمان - کروکودیل - ۱۲- مخلص کلام - بغل - از نوشته‌های الشفان تسواپگ - زوبین
۱۳- حرص و آز - نیم‌صدای ساعت - از بت‌ها - ماندگاری - ۱۴- خراب و دورداختنی - کتاب شعر - سلاح سنگین جنگی
۱۵- آگهی تبلیغاتی - دقت و کنجکاوی

از بالا به پایین

- ۱- فرکانس - زبان پرندگان: از مثنوی‌های عرفانی شیخ عطار نیشابوری - ۲- بری معده - اثر ماکسیم گورکی - کوسه در گویش اهالی جنوب ایران - ۳- ماه کامل - کشور کاردیف - خاخام یهودی - عالم نشده - ۴- ضمیر اشاره - نیک - سخن گراف - اش - ۵- سنگ زیرین آسیاب در کشتاکش دهر - زده چوبی با قفزی - ۶- داستان‌نشان را استاد مطهری نوشت - قسمت تیز کار - درخت لرزان - ۷- دومین فرمانروای قاجار به - مرکب کردن - ۸- خیس - بهشت شاد - سفق دهان - گشوده - ۹- وزیر فرعون - عنوان سرپرست آشپزخانه در دربار قاجار - ۱۰- جاده قطار - سرمایه بدن - بول نایبکشان - ۱۱- جاذبه سیاحتی ازلی - از بروج فلکی - ۱۲- پهلوان - نوعی گره - از امراض جلدی - علامت بیماری - ۱۳- صندلی دوچرخه - مسیر - مخمخه - تروتمند - ۱۴- زینهار - پایتخت بحرین - قانونگذار - ۱۵- باشگاه‌های حاضر در دسته اول فوتبال آلمان - هنر کنده کاری روی فلزات

Entertainment and puzzle section containing a crossword puzzle grid, a Sudoku puzzle, and a word search grid.



مشهد در این فصل لیگ برتر و جام حذفی تبدیل به مقصدی خاطره‌انگیز برای خوزستانی‌ها شده است.شهرخودرو خراسان پس از شکست‌های خانگی خود مقابل فولاد خوزستان، نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان، مشهد را تبدیل به پیکچی خاطره‌انگیز برای تیم‌های خوزستانی لیگ کرده که در کنار زیارت امام رضا(ع)، صرف ششلیک معروف شاندیز، سه امتیاز را هم به عنوان سوغات به میهمانان خود داده است. شعرهای معروف خوزستانی و شادی مخصوص آنها بعد از پیروزی فولاد

حسن تفتیان:

شرایط خوبی در اردوی مشهد دارم



دوئده خراسانی سرعت ایران گفت: تا زمان اعزام به اردوی فرانسه تمرینات را در بیست امام رضا مشهد پیگیری می کنم. حسن تفتیان دونده المپیک که چندی پیش موفق به کسب سهمیه المپیک شده، مدتی است تمرینات خود را در پیست مجهز و مسدن امام رضا(ع) آغاز کرده است. وی در این باره توضیح داد: باتوجه به اینکه مربی من در فرانسه حضور دارد، قرار شد تا من تمرینات آمادگی ام را در این کشور پیگیری کنم. بنابراین تا زمان حضور در فرانسه، نخواستیم زمان را از دست بدهیم از این رو تمرینات را در خراسان رضوی پیگیری می کنم. حسن تفتیان در خصوص شرایط اش در اردوی مشهد گفت: با توجه به اینکه مربی من در فرانسه حضور دارد، قرار شد

بیشترین پنالتی برای کدام تیم گرفته شد؟

تاکنون ۲۷ پنالتی در لیگ برتر از سوی داوران اعلام شده که ۱۹ عدد از آنها گل شده و ۸ پنالتی دیگر تبدیل به گل نشده است.

مهدی

مهدی

مهدی

مهدی

در بازیهای انجام شده در لیگ برتر تاکنون از سوی داوران ۲۷ پنالتی اعلام شده که ۱۹ عدد از این پنالتی‌ها تبدیل به گل شده و ۸ پنالتی هم از دست رفته است. تیم پارس جنوبی جم با گرفتن ۵ پنالتی بیشترین سهم را در گرفتن پنالتی‌ها دارد و شاهین بوشهر با دادن ۵ پنالتی، پنالتی ده ترین تیم در مسابقات است. محمد نوری هافبک باتجریه تیم پارس جنوبی با گل کردن ۴ پنالتی آقای گل در ضربات پنالتی است و احمدرضا زنده روح

مهدی

پیش‌بینی کسب ۱۰۰ سهمیه برای پارالمپیک توکیو را داریم

دبیرخراسانی اجرایی کمیته ملی پارالمپیک گفت: تنها نهاد تصمیم‌گیر برای اعزام ورزشکاران و تیم‌ها به بازیهای پارالمپیک توکیو کمیته ملی پارالمپیک است و فدراسیونها در این خصوص نمی‌توانند تصمیم بگیرند.

هادی رضایی، با اشاره به کسب ۵۹ سهمیه توسط ورزشکاران پارالمپیکی اظهار کرد: کسب سهمیه مالاک اصلی برای اعزام ورزشکاران و تیم‌ها به پارالمپیک توکیو نیست و ما بر مبنای سیاست خود تنها رشته‌هایی را اعزام توکیو خواهیم کرد که از نظر مدال آوری در اولویت ما قرار بگیرند.

وی با بیان این‌ که تنها نهاد تصمیم‌گیر برای اعزام ورزشکاران و تیم‌ها به پارالمپیک توکیو کمیته ملی پارالمپیک و کمیته فنی این کمیته است، گفت: ما امیدوار به اعزام

مشهد در این فصل لیگ برتر و جام حذفی تبدیل به مقصدی خاطره‌انگیز برای خوزستانی‌ها شده است.شهرخودرو خراسان پس از شکست‌های خانگی خود مقابل فولاد خوزستان، نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان، مشهد را تبدیل به پیکچی خاطره‌انگیز برای تیم‌های خوزستانی لیگ کرده که در کنار زیارت امام رضا(ع)، صرف ششلیک معروف شاندیز، سه امتیاز را هم به عنوان سوغات به میهمانان خود داده است. شعرهای معروف خوزستانی و شادی مخصوص آنها بعد از پیروزی فولاد

و نفت مسجد سلیمان روز شنبه با یزله آبادانی صنعتی‌ها در ورزشگاه امام رضا(ع) تکمیل شد تا هواداران مشهدی در یک نیم‌فصل، بار دیگر طمع تلخ شکست برابر حریف خوزستانی را بچشند و با ناراحتی ورزشگاه خود را ترک کنند.فرهاد حمیدلوی تنها خوزستانی ناراحت این سه بازی در ورزشگاه امام رضا(ع) بود که کاملا هوشمندانه رویه آرامش را در پیش گرفت و در روز شکست تیمش تلاش کرد تا کادر فنی و بازیکنان تیمش را مهیبای بازی سخت مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی کند.

مشهد، مقدمه شکفت انگیز تیم های فوزستانی!

مقدمه، شکفت انگیز تیم های فوزستانی!

<div><div></div><div><div>روزنامه</div></div></div>	<div><div></div><div><div>صبح امروز</div></div></div>
خراسان رضوی	
دوشنبه ۱۱ آذرماه۱۳۹۸/ سال سوم / شماره ۵۵۵	
Vol.3.No.5۸5 / Des.2.20۱9	
www.sobhe-emrooz.ir	ورزشی
sobhe.emrooz.news@gmail.com	

اخبار

قهرمانی تربت جام

در مسابقات کشتی باچوخه کشور

رئیس اداره ورزش و جوانان تربت جام از قهرمانی تیم کشتی باچوخه این شهرستان در مسابقات کشتی با چوخه قهرمانی کشور جام وحدت خبر داد.

محسن سپهری با اعلام این خبر گفت: هشتمین دوره رقابت‌های کشتی باچوخه قهرمانی کشور جام وحدت روز جمعه ۸ آذرماه در سالن ورزشی وحدت تربت جام برگزار شد.وی افزود: این دوره از مسابقات با شرکت ۱۳۰ کشتی گیر در قالب ۱۵ تیم و با حضور مسئولین شهرستانی برپا شد.رئیس اداره ورزش و جوانان تربت جام عنوان کرد: این رقابت‌ها درآوزان ۶۶-، ۷۴-، ۸۴-، ۹۶- و ۹۶+ کیلوگرم برگزار و به نقرات اول تا سوم هر وزن جایزه نقدی وحکم قهرمانی اهداء شد.سپهری تصریح کرد: در وزن ۶۶- کیلوگرم حمید سلیمانیان، حمیدلعل نظام و سیدیحیی رضوی به مقام های اول تا سوم رسیدند، همچنین در وزن ۷۴- مرتضی وطن دوست از تربت جام مقام اول را از آن خود کرد، حسن موسی زاده، مرتضی حقی به مقام های دوم وسوم دست یافتند.وی ادامه داد: در وزن ۸۴- سعیدمحمدی حسن، امین نادری و محمد رزم آرا به ترتیب به مقام های اول تا سوم دست یافتند و در وزن ۹۶- محمد تیموری،حسن ستوده از تربت جام وبهرام قادرآبادی به ترتیب به مقام های اول تا سوم رسیدند، همچنین در وزن ۹۶+ محمد دهقان، سعیدحسینی ومجتبی زمانی به ترتیب مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.رئیس اداره ورزش وجوانان تربت جام خاطر نشان کرد: در بخش تیمی این مسابقات نیز تربت جام به مقام قهرمانی دست یافت وتیم های شهبوران خراسان شمالی و مشهدمقدس به ترتیب در مکان های دوم وسوم قرار گرفتند.



لیگ تیر اندازی خراسان رضوی در

مشهد برگزار شد

رئیس هیئت تیراندازی خراسان رضوی گفت: هفته ششم مسابقات لیگ تیراندازی خراسان رضوی روز جمعه ۸ آذرماه در مشهد برگزار شد.کوروش فردوی در این خصوص اظهار کرد: چهارمین دوره لیگ تیراندازی خراسان رضوی از ۲۷ تیر ماه ۹۸ آغاز و تا ۵ دی ماه سال جاری ادامه خواهد یافت.وی افزود: در این راستا هفته ششم مسابقات لیگ تیراندازی استان در دو رشته تفنگ و تپانچه بادی ۱۰ متر و در دو بخش آقایان و بانوان روز جمعه ۸ آذرماه در محل هیئت تیراندازی استان برگزار شد.

رئیس هیئت تیراندازی خراسان رضوی عنوان کرد: در این دوره از مسابقات در بخش بانوان ۷ تیم تفنگ و ۷ تیم تپانچه و در بخش آقایان ۷ تیم تفنگ و ۵ تیم تپانچه حضور داشتند.فردوی تصریح کرد: در رده سنی جوانان و نوجوانان در بخش بانوان در رشته تفنگ، نیلوفر داوودی و در تپانچه ربحانه تازکی و در بخش آقایان در رشته تفنگ، سجاد کشتائیان و در رشته تپانچه سعید پورپراقی موفق به کسب رتبه نخست شدند.وی ادامه داد: در رده سنی بزرگسالان نیز در بخش بانوان در رشته تفنگ، عطیله جانگناز و در تپانچه، ححده بمانیان و در بخش آقایان در رشته تفنگ، معین مهندنجی و در رشته تپانچه، محمدی محمدی رتبه نخست را از آن خود کردند.



پایان لیگ گلبال خراسان رضوی با

قهرمانی تربت حیدریه

رئیس اداره ورزش و جوانان تربت حیدریه گفت: رقابت های لیگ گلبال آقایان خراسان رضوی در حالی به میزبانی تربت حیدریه برگزار شد که گلبالیست های این شهرستان سکوی نخست مسابقات را به خود اختصاص دادند.

مجید رضایی در این خصوص اظهار کرد: هجدهمین دوره رقابت های لیگ گلبال آقایان استان که با شرکت ۸ تیم از فروردین ماه سال جاری آغاز شده بود، با قهرمانی تیم گلبال تربت حیدریه در سالن شهید جلیلی این شهرستان پایان یافت. وی افزود: تیم های امید مشهد و هیئت گلبال خراسان رضوی نیز به ترتیب با ۱۸ و ۱۲ امتیاز بر سکوی دوم و سوم ایستادند.رئیس اداره ورزش و جوانان تربت حیدریه ادامه داد: مشهد(۳تیم)، گناباد، نیشابور، سبزوار، خواف و تربت حیدریه، ۸ تیم حاضر در هجدهمین دوره رقابت های لیگ گلبال آقایان خراسان رضوی بودند.

محمود باقرزاده، رئیس هیئت نابینایان و کم بینایان خراسان رضوی نیز در آیین اختتامیه این مسابقات که با تجلیل از تیم های برتر سر همراه بود، ضمن مطلوب ارزیابی کردن میزبانی تربت حیدریه گفت: ورزش نابینایان و کم بینایان در خراسان رضوی روندی رو به رشد را طی می کند و حضور فعال هیئت شهرستان ها در رقابت ها این موضوع را تأیید می‌کند.وی در پایان گفت: امیدواریم در آینده نزدیک گلبالیست های این استان روی سکوی کشوری قرار گیرند.



نقرات برتر مسابقات سوارکاری

خراسان رضوی معرفی شدند

هجدهمین رویداد پرش با اسب هیئت سوارکاری مشهد و بینالود، به میزبانی باشگاه سوارکاری ارشاد برگزار و نقرات برتر معرفی شدند.

هجدهمین رویداد پرش با اسب هیئت سوارکاری مشهد و بینالود، روز جمعه ۸ آذرماه به میزبانی باشگاه سوارکاری ارشاد برگزار شد.

در این دوره از مسابقات در رده اسب مبتدی، علیرضا بخشی سوار بر کوین از باشگاه سالار خراسان و حسن عرب سوار بر آتش از باشگاه سوران به ترتیب رتبه های اول و دوم را از آن خود کردند و در رده سوار مبتدی، امیر علی کاووسی همراه با کدیترویز از باشگاه حسام، عرفان غفاری همراه با تک آرش از باشگاه سالار خراسان و ایلیا مدرسی همراه با میراث آخال تکه از باشگاه کاظمیان به ترتیب رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.

در رده E، امیررضا آیت اللهی همراه با کندی از باشگاه سوران، علیرضا بخشی همراه با غزال از باشگاه سالار خراسان، مجید تجرگی همراه با دزموند بوی از باشگاه سالار خراسان و محمد مهدی امینی همراه با شروک از باشگاه دانشگاه فردوسی همگی موفق شدند، مسیر مسابقه را بدون خطا و در زمان مجاز طی کنند. همچنین در رده اسب خالص ایرانی ارتفاع (۱۱۰)، علیرضا بخشی با اینتا از باشگاه سالار خراسان، محمدرضا خاکسار با تک آرش از باشگاه سالار خراسان و ایلیا مدرسی با میراث آخال تکه از باشگاه کاظمیان و در رده O۱ مالکین، مهرازان محرابی همراه با فایتر از باشگاه ارشاد، مهدی بهشتی همراه با اולترافکس از باشگاه سوران و محمدرضا پزشکی همراه با جولی از باشگاه سوران به ترتیب رتبه های اول تا سوم را بدست آوردند.

در رده D بزرگسالان، جواد امامی سوار بر هیرو از باشگاه سوران، بهاره کاشانی سوار بر الیت از باشگاه سوران و رضا بخشی جوونیلوی از باشگاه سالار خراسان و در رده C بزرگسالان، پارسا بهزادیان همراه با والنسیا از باشگاه سوران، نعمت جوان همراه با فری جا از باشگاه ارشاد و مهرازان کاظمیان همراه با آیرا از باشگاه کاظمیان به ترتیب موفق شدند مقام های برتر این دوره را از آن خود کنند.

مهدی



تیمی را تشکیل می‌دهند که تاکنون موفق به گرفتن پنالتی شده و فولاد خورستان به همراه شهر خودرو هم تنها تیم هایی هستند که تاکنون مرتکب خطای پنالتی نشده اند.



اند، جورج ولسبانی از سپاهان و علی علیپور از پرسپولیس دو بازیکنی هستند که مقابل ماشین سازی پنالتی از دست داده اند. این در حالی است که بازیکنان این تیم هیچ یک از پنالتی های خود را از دست نداده و هر چهار پنالتی شان را تبدیل به گل کرده‌اند.محمد ابراهیمی از پارس جنوبی، کی روش استلی و جورج ولسبانی از سپاهان، علی کریمی از استقلال، علی علیپور از پرسپولیس، ساسان انصاری از تراکتور، حسین ابراهیمی از نفت مسجد سلیمان و امین پورعلی از گل گهر ۸ بازیکنی هستند که در این فصل پنالتی

از دست داده‌اند. فولاد خوزستان، صنعت نفت آبادان، نساجی مازندران، سایپا و شاهین بوشهر جمع ۵

مهدی



ما قرار نگیرد، اعزام نخواهد شد. دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک در پایان همچنین درباره وضعیت زهرا نعمتی پس از ناکامی در مسابقات قهرمانی آسیا تایلدن برای کسب سهمیه المپیک توکیو اظهار کرد: زهرا نعمتی تا امروز برای کسب سهمیه المپیک توکیو در اختیار کمیته ملی المپیک بود اما بعد از بازگشت از تایلدن باید در اختیار کمیته ملی پارالمپیک باشد زیرا

در حال حاضر اولویت وی پارالمپیک است نه المپیک. البته او می‌تواند در مسابقات جهانی آلمان که سال آینده برگزار می‌شود دوباره در اختیار کمیته ملی المپیک باشد اما الان باید با تیم پارالمپیک برنامه‌های خود را دنبال کند.

مربط می‌کند. فیده همچنین نهاد اداره‌کننده رقابت‌های شطرنج در سطح بین‌المللی است. فیده سال ۱۹۲۴ میلادی در پاریس تأسیس شد و دفتر مرکزی کنونی آن در شهر آتن پایتخت یونان مستقر است.بر اساس آخرین «دربدینی فیده» که ابان ماه اسامال اعلام شد، دو ایرانی به نامهای «علیرضا فیروزجا و پرهام مقصدلو» هم‌اینک به ترتیب رتبه‌های دوم و چهارم فهرست ۱۰ نفره بهترین شطرنج‌بازان جوانان رده ۲۰ سال جهان را در اختیار دارند.همچنین «فیده» ابان ماه گذشته «۱۰ علیرضا فیروزجا، پرهام مقصدلو، محمدامین طباطبایی، پویا ایبندی، احسان قائم‌قاسمی، آرن غلامی، خلیل موسوی، مسعود مصدق‌پور، شاهین لهرپی زنگنه و سارا سادات خادم‌الشریعه» اعلام کرده است.

کنفدراسیون فوتبال آسیا من را انتخاب نخواهد کرد

گویا مهدی جاوید از الان پیش بینی کرده که جایزه برترین بازیکن فوتبال آسیا به او تعلق نخواهد گرفت، زیرا او یک بار هم سال گذشته در مراسم برترین‌های فوتبال و فوتسال آسیا که در کشور مسقط عمان برگزار شد، نامش به عنوان برترین بازیکن فوتسال سال آسیا در بین نامزدها قرار گرفت، اما نام جاوید از بین برترین‌های آسیا خط خورد.مهدی جاوید در گفت و گو کوتاهی گفت: «مسال در مراسم برترین بازیکن فوتسال آسیا شرکت نخواهم کرد، زیرا می‌دانم که کنفدراسیون فوتبال آسیا من را انتخاب نخواهد کرد و به همین دلیل تصمیم گرفتم به هنگ کنگ بروم.»محمد ناظم‌الشریعه سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان درباره مهدی جاوید گفت: به نظر من عنوان برترین بازیکن فوتسال آسیا حق جاوید است و امینوارم کنفدراسیون فوتبال آسیا او را به عنوان برترین بازیکن فوتسال انتخاب کند.و درباره اینکه جاوید قصد ندارد به هنگ کنگ برود و در این مراسم نیز شرکت کند اظهار کرد: من با جاوید صحبت می‌کنم تا در این مراسم حضور

بازیکن مشهدی بازی با شهر خودرو را از دست داد

مدافع مشهدی تیم فوتبال استقلال دیدار با شهر خودرو را از دست داد.سباویش یزدانی مدافع تیم فوتبال استقلال به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ به دیدار با پدیده که روز پنجشنبه مقابل شهر خودرو نمی‌رسد.البته قرار است این بازیکن از ناحیه مصدوم عکس بگیرد و مدت زمان دقیق دوری وی از مسابقات مشخص شود.تیم فوتبال استقلال روز پنجشنبه به مصاف شهر خودرو می رود.

ناکامی سروروش مقابل مربی محبوب

حضور ۹۰ دقیقه‌ای سروروش رقیعی در برابر دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق او در فولاد، باعث موفقیت تیم شهرخودرو نشد. فولاد پس از قهرمانی در لیگ سیزدهم و چنابیی حسین فرکی با دراگان اسکوچیچ قرارداد بست و او که ۱۷بازیکن خود را به دلایل مختلف از جمله مشکلات سربازی، جدا شده دید با تیمی جوان راهی مسابقات شد. او که در میانه فصل از جدایی سروروش رقیعی به دلیل ابتلال کارت پایان خدمت به شکت عصبی بود، اعلام کرد که سروش بهترین بازیکن لیگ است و او را به فولاد بدهند تا قوزمپوشان قهرمان شوند.سروروش از فولاد جدا شد و دراگان نیز توانست با آن فولاد در سال اول نتایج درخشانی بگیرد و در نهایت پنجم شد، پس از آن رقیعی به تراکتور رفت و اسکوچیچ یک فصل بد شد و فولاد داشت، حال پس از شش سال از آن همکاری، دراگان و سروروش روز شنبه در حاشیه این بازی همدیگر را ملاقات کردند اما در قامت یک رقیب،سروروش رقیعی که در ابتدای فصل پس از جدایی از پرسپولیس راهی شهر خودرو شد در ترکیب پچی گل‌محمدی حضور داشت و ۹۰دقیقه برابر سرمربی سابقش بازی کرد. دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم صنعت نفت آبادان در کنفرانس مطبوعاتی در این‌باره گفت: سروروش پسر من است، صحبت خاصی نکردیم و خیلی خوشحال بودم که



شهلا تبرئه شد، اما ابلاغ نمی شود



ایستنا/خراسان رضوی وکیل امیر شهلا، عضو شورای شهر مشهد، گفت: حکم برائت صادر شده و بر اساس این رای، شهلا باید به شورا بازگردد.

امین شهلا، در گفت‌وگو با ایستنا در رابطه با آخرین وضعیت پرونده موکلش عنوان کرد: او از همه اتهامات تبرئه شده، اما همچنان حکم ابلاغ نمی‌شود. بر اساس این رای، شهلا باید به شورا بازگردد، اما اجازه بازگشت داده نمی‌شود و رای را هم ابلاغ نمی‌کنند.

وی با بیان اینکه «این پرونده در دادگاه تجدیدنظر، منجر به صدور حکم برائت شده است»، گفت: بیش از دو ماه است که پرونده در شعبه یک دادگاه تجدیدنظر رسیدگی و حکم برائت از همه اتهامات صادر شده است.

این وکیل پایه یک دادگستری اضافه کرد: تنها در مورد یک اتهام که درجه هشت است و قانوناً قابل تجدیدنظرخواهی نبوده و مجازاتش، ۵۰۰ هزار تومان جزای نقدی بوده، قرار رد تجدیدنظرخواهی صادر شده است.

وی با بیان اینکه «رای قطعی در تاریخ ۱۷ شهریور ۱۳۹۸ صادر شده، اما همچنان به ما ابلاغ نمی‌شود»، تصریح کرد: نسخه فیزیکی رای را در اختیار داریم، دو قاضی مستشار شعبه یک، این رای را امضاء کرده‌اند و به‌رغم این که مطابق قانون، حداکثر بعد از سه‌روز از صدور رای، باید از سوی مدیر دفتر شعبه ابلاغ شود، تا کنون ابلاغ صورت نگرفته است.

شهلا اظهار کرد: مراجعات مکرر ما به شعبه، بدون فایده بوده است. شعبه اعلام می‌کند مدیرکل، پرونده را گرفته و هیچ اطلاعاتی نداریم. از سوی دیگر، مدیرکل دادگستری استان، درخواست ملاقات ما را تا کنون نپذیرفته‌اند.

وی با اشاره به این که «مدیرکل دادگستری استان، قانوناً رئیس شعبه یک دادگاه تجدیدنظر استان نیز هست»، افزود: گویا ایشان پرونده را از شعبه گرفته و تا کنون اجازه ابلاغ ندادند و خودشان هم ابلاغ نمی‌کنند. با توجه به این که ظرف سه روز این رای باید ابلاغ شود، این اقدام، خلاف قانون است.

وکیل شهلا اضافه کرد: ما در این دو سال که پرونده تشکیل شد، کوشیدیم با کنترل فضای رسانه، در مقابل قوه قضائیه قرار نگیریم تا پرونده روال حقوقی‌اش را طی کند و در این موضوع هم صبوری خواهیم کرد.

وی افزود: اخیراً مطلبی شنیده‌ایم و نمی‌دانیم صحت دارد یا نه؛ ظاهراً مدعی‌العموم، قبل از ابلاغ رای صادرشده، تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری کرده و مدعی شده‌اند این رای که بدون شک، سند افتخار قوه قضائیه در رسیدگی عادلانه و نشان‌دهنده ایجاد تحول امیدبخش در دوره ریاست آقای رئیسی است، خلاف شرع است که باید رسیدگی صورت

غلامحسین کرباسچی: آبرویی برای احزاب باقی نگذاشته‌اند / مردم از تخلفات انتخاباتی در فضای مجازی «اسکرین شات» بگیرند / ابراز پشیمانی شدید زیباکلام از رای دادن به روحانی

رئیس دادگستری لرستان: پای درد دل «اغتشاشگران» نشستیم

محمد رزم در جلسه ستاد جرایم خاص لرستان، اظهار کرد: منبای تشکیل جلسات ستاد جرایم خاص بخشنامه ریاست قوه قضائیه و دستور العمل کنترل مجرمان خاص است. وی با اشاره به اینکه هدف این ستاد مبارزه با جرایم شرارت آمیز، باندهای مزاحمت نامیس، پیشگیری از جرایم مهم، جرایم امنیتی و ناامن کننده و سرقت‌های مسلحانه است، افزود: این جلسات در ایجاد امنیت در استان و نیز کاهش جرایم مهم بسیار حایز اهمیت است. نماینده عالی دستگاه قضایی لرستان یادآور شد: در بازدید از زندان پای صحبت و درد دل اغتشاشگران نشستیم که اکثر آن‌ها اظهار ندامت کرده و از اقتضار ضعیف جامعه و بدون هیچ گونه گرایش و اهداف سیاسی بودند.

غلامحسین کرباسچی: آبرویی برای احزاب باقی نگذاشته‌اند

غلامحسین کرباسچی: صادق زیباکلام، استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران درباره احوال سیاسی این روزهای حسن روحانی به «تامه‌نیوز» گفت: «من به‌عنوان کسی که آراء بسیاری برای آقای روحانی جذب کردم و نزدیک به ۳ ماه به این استان و آن استان رفتم تا مردم را تشویق به رای دادن به او کنم اکنون اذعان می‌کنم که به این رویه‌های او انتقاد دارم. او تعهدی به ۲۴ میلیون رأیی که در سال ۹۶ اخذ کرد نداشت. آقای روحانی به‌عنوان دومین فرد این مملکت کوچک‌ترین واکنشی بعد از افزایش قیمت بنزین و ناآرامی‌های اخیر نشان نداد، مگر لیخنزدن و گفتن اینکه من هم جمعه از قیمت بنزین مطلع شدم و این خیلی دردناک است. در این روزها اگر کسی از سیاره دیگری می‌آمد و می‌پرسید که حسن روحانی در کشورتان چه مسئولیتی دارد، همه می‌گفتند هیچ مسئولیتی ندارد. باور کنید که رویم نمی‌شود در چشم کسانی که با تشویق من به روحانی رای دادند، نگاه کنم؛ شرمنده آنهاییم. آقای روحانی در این ۲ سال و نیم حتی یک کنش سیاسی، اقتصادی، فرهنگی از خودش نشان نداد و هیچ چیز را تغییر نداد. بعد از افزایش قیمت بنزین روحانی انقدر بی‌تفاوت بود که انگار آب از آب تکان نخورده است و اصلا دغدغه هزینه‌هایی که بر کشور وارد شد را نداشت و این واقعا حیرت‌انگیز است.»

حسام‌الدین آشنا:

همه ما باید پاسخگوی کشته‌شدگان باشیم
آشنا در پاسخ به این پرسش که بالاخره افراد در خیابان را چه باید تلقی کنیم؟ گفت: در این رابطه مقام معظم رهبری، رئیس جمهور و وزیر کشور صحبت کرده‌اند. هیچ کس اظهار نکرده است که تمام افراد اشرار بودند. هویت افرادی که در اعتراض شرکت داشته‌اند، کاملاً تفکیک شده است. هیچ گاه گفته نشده است که تمام افرادی که اعتراض کرده‌اند، اشرار هستند. وی در پاسخ به پرسشی درباره هویت افراد کشته‌شده در اعتراضات گفت: کشته‌شدگان نیز حتما باید فرد به فرد بررسی شوند. مشاور رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا دولت در ارتباط با افرادی که بی‌گناه کشته شده‌اند، پاسخی خواهد داد، اظهار کرد: فکر می‌کنم همه ما باید پاسخ‌گو باشیم.

فرمانده سپاه تهران: برخی معترضان توسط اغتشاشگران از پشت تیر خورده‌اند

«سر تپ دوم پاسدار محمدرضا بزدی» فرمانده سپاه محمد رسول الله، در حاشیه حضور خود در جلسه امروز شورای شهر تهران، در ارتباط با اعتراضات اخیر در کشور و در واکنش به اظهارات حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور مبنی بر اینکه تمام کشته‌شدگان اغتشاشگر نبوده‌اند، گفت: برخی از افراد ما در جامعه توسط اغتشاشگران از پشت تیر خورده‌اند. بنده این را تایید می‌کنم و برخی هم آشوبگر بوده‌اند. افرادی که کشته شده‌اند، بررسی و به خانواده‌های آن‌ها سرگشتی می‌کنیم. همانطور که صف آشوبگران از صف مردم جدا شد، صف کشته‌شدگانی که قصد تخریب داشتند از کشته‌شدگان دیگر جدا می‌شود. فرمانده سپاه محمد رسول الله در پاسخ به این پرسش که هیچ احتمالی در این زمینه وجود ندارد، که برخی افراد به اشتباه توسط مأموران امنیتی کشته شده باشند، گفت: این مورد در حال بررسی است. در وضعیت کنونی امکان تایید یا تکذیب این موضوع نیست، ولی به دقت در حال بررسی است که افراد به چه دلیل کشته شدند.

ابراز پشیمانی شدید زیباکلام از رای دادن به روحانی

صادق زیباکلام، استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران درباره احوال سیاسی این روزهای حسن روحانی به «تامه‌نیوز» گفت: «من به‌عنوان کسی که آراء بسیاری برای آقای روحانی جذب کردم و نزدیک به ۳ ماه به این استان و آن استان رفتم تا مردم را تشویق به رای دادن به او کنم اکنون اذعان می‌کنم که به این رویه‌های او انتقاد دارم. او تعهدی به ۲۴ میلیون رأیی که در سال ۹۶ اخذ کرد نداشت. آقای روحانی به‌عنوان دومین فرد این مملکت کوچک‌ترین واکنشی بعد از افزایش قیمت بنزین و ناآرامی‌های اخیر نشان نداد، مگر لیخنزدن و گفتن اینکه من هم جمعه از قیمت بنزین مطلع شدم و این خیلی دردناک است. در این روزها اگر کسی از سیاره دیگری می‌آمد و می‌پرسید که حسن روحانی در کشورتان چه مسئولیتی دارد، همه می‌گفتند هیچ مسئولیتی ندارد. باور کنید که رویم نمی‌شود در چشم کسانی که با تشویق من به روحانی رای دادند، نگاه کنم؛ شرمنده آنهاییم. آقای روحانی در این ۲ سال و نیم حتی یک کنش سیاسی، اقتصادی، فرهنگی از خودش نشان نداد و هیچ چیز را تغییر نداد. بعد از افزایش قیمت بنزین روحانی انقدر بی‌تفاوت بود که انگار آب از آب تکان نخورده است و اصلا دغدغه هزینه‌هایی که بر کشور وارد شد را نداشت و این واقعا حیرت‌انگیز است.»

آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم زاده

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه و گرم داماد توسط مربیان مجرب زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین المللی

۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با ما در تماس باشید
WWW.GHASEMZADEHBS.IR
آدرس: بلوار استقلال، بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱

آزمایشگاه شبانه روزی تشخیص طبی و آسیب شناسی دکتر شهریار نوروزپور

ضمناً آزمایشگاه در روزهای تعطیل هم به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات می باشد

- نمونه گیری در منزل
- ارسال جواب آزمایشات
- دارای پارکینگ اختصاصی

۰۹۳۷۹۳۷۲۹۶۹ | ۳۸۵۹۰۴۷۶ | ۳۸۵۳۴۹۹۶
آدرس: خیابان ابن سینا / سه راه اول سمت راست / پلاک ۱۷ (چمران ۱۳)
www.24_7lab.ir | dr.noroozpour_lab

ZABANCADE زبانکده LANGUAGE INSTITUTE

انگلیسی، فرانسه، آلمانی، ترکی استانبولی، عربی
IELTS , EPT
خردسالان، نوجوانان، بزرگسالان

تحقق رویای یادگیری
۳۶۶۲۸۸۸۳
شهرک غرب، چهارراه مخابرات
بین شریعتی ۱۷ و ۱۹، پلاک ۴۴۱

دارای گواهینامه استاندارد مدیریت کیفیت آموزشی
و استاندارد مدیریت آموزش

www.zabancade.com

درمانگاه شبانه روزی سلامتی سیده سلامت

دندانپزشکی درمانگاه سیده سلامت با پرسنل متخصص و دستگاه های مدرن در خدمت شما عزیزان میباشد

- طرف قرارداد با ادارات آموزش و پرورش و نیروهای مسلح و ...
- بصورت اقساطی و کسر از حقوق بدون پیش پرداخت از خدمات متنوع دندانپزشکی بهره مند گردید
- آماده عقد قرارداد با ادارات - سازمانها کارخانجات و شرکتهای دولتی و خصوصی
- طب سنتی (حجابت) / کادر پزشکی متخصص

آدرس: قاسم آباد - بین شریعتی ۱ و ۳
درمانگاه: ۳۶۶۳۹۶۴۹ | دندانپزشکی: ۰۹۳۵۴۳۴۳۰۷۳ - ۳۶۶۱۹۵۷۱ | خانم تیمورزاده